
Sveučiiište u Zagrebu. 
Kineziološki tak.ultet 

Na temelju članka 19. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (N.N. br. 119./22.) 
i članka 58. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće na svojoj 4. 
redovitoj sjednici akademske 2022./23. održane dana 31. siječnja 2023. godine donosi 

ODLUKU 

ODLUKA 0 NAČINU PODNOŠENJA I ODOBRAVANJA ZAHTJEVA ZA 
NAKNADNOM ODJAVOM ISPITA 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se naknadno odjavljivanje ispita na Kineziološkom falcultetu u Zagrebu, a 
odnosi se na studente svih studijskih programa. 

H. 

Student je dužan u roku od 10 (deset) dana od datuma ispitnog roka odjaviti ispit prema sljedećoj 
prodeduri: 

Digitalno ispuniti Zahtjev, 
Izvršiti uplatu naknade troškova za odjavu ispita po isteku roka za odjavu (podaci za uplatu 
nalaze se na dnu Zahtjeva), 
Zahtjev i potvrdu dostaviti na e-mail: ISVU koordinatoru (isvu.podrska(kif.unizg.hr), 
nositelju predmeta i prodekanici /prodekanu za nastavu i studente 
(prodekanica.za.nastavu.i.studente@kif.unizg.hr). 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 	- 	OlA2Z 
Ur.broj: g(r, _ 	oi- 	- ol 
Zagreb, 

Kineziološki fakultet, Horvaćanski zavojl S, FIR-i0000 Zagreb 
tel.: +385 (o) i 3658 666, faks: +385 (o) i 3634146 
0113: 25329931628, e—mail: dekanat@kif.hr,  url: www.kiEunizg.hr  

  



Na znanje: 
I. 	doc. dr. sc. Dajana Zoretić, prodelcanica za nastavu i studente, ovdje 

izv. prof dr. sc. Tomislav Durković, predstojnik SCIT-a, ovdje 
Tajništvo, ovdje 
Studentska referada, ovdje 
Studentslci zbor, ovdje 
Pismohrana, ovdje 


	00000001
	00000002

